

NGZ Holding ApS

Moltkesvej 5

9000 Aalborg

CVR-nr. 34222770

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2018

Dirigent

Navn: Nima Ghane Zahraei

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NGZ Holding ApS
Moltkesvej 5
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34222770
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Nima Ghane Zahraei, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i øvrige selskaber, samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i år 1.838 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.775)	(6.989)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.866.654	2.852.422
Andre finansielle indtægter	1	66.161	189.934
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(82.097)</u>	<u>(86.702)</u>
Resultat før skat		1.837.943	2.948.665
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(3.774)</u>
Årets resultat		<u>1.837.943</u>	<u>2.944.891</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.866.654	1.713.004
Overført resultat		<u>(81.611)</u>	<u>1.180.187</u>
		<u>1.837.943</u>	<u>2.944.891</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		311.557	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	311.557	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.359.718	2.741.648
Andre værdipapirer og kapitalandele		597.524	373.820
Finansielle anlægsaktiver	4	2.957.242	3.115.468
Anlægsaktiver		3.268.799	3.115.468
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.206.530	566.607
Andre tilgodehavender		283.333	0
Tilgodehavender		2.489.863	566.607
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.240.626	1.235.861
Værdipapirer og kapitalandele		2.240.626	1.235.861
Likvide beholdninger		903.149	2.748.156
Omsætningsaktiver		5.633.638	4.550.624
Aktiver		8.902.437	7.666.092

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.885.342	1.713.004
Overført overskud eller underskud		6.872.921	4.927.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		8.891.163	6.772.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til associerede virksomheder		0	882.500
Skyldig selskabsskat		3.774	3.774
Kortfristede gældsforpligtelser		11.274	893.774
Gældsforpligtelser		11.274	893.774
Passiver		8.902.437	7.666.092
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	1.713.004	4.927.614	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Øvrige egenkapitalposter	0	332.602	0	0
Overført til reserver	0	(2.026.918)	2.026.918	0
Årets resultat	0	1.866.654	(81.611)	52.900
Egenkapital ultimo	80.000	1.885.342	6.872.921	52.900
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				6.772.318
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Øvrige egenkapitalposter				332.602
Overført til reserver				0
Årets resultat				1.837.943
Egenkapital ultimo				8.891.163

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.725	7.225
Dagsværdireguleringer	864	182.709
Øvrige finansielle indtægter	61.572	0
	66.161	189.934

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	37.628	86.702
Øvrige finansielle omkostninger	44.469	0
	82.097	86.702

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	311.557
Kostpris ultimo	311.557
Regnskabsmæssig værdi ultimo	311.557

Tilgange på regnskabsposten Immaterielle anlægsaktiver omfatter investering i kryptovaluta.

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.028.644	373.820
Tilgange	8.590	223.704
Afgange	(562.858)	0
Kostpris ultimo	474.376	597.524
Opskrivninger primo	1.713.004	0
Egenkapitalreguleringer	332.602	0
Andel af årets resultat	1.142.720	0
Udbytte	(1.957.500)	0
Tilbageførsel ved afgang	654.516	0
Opskrivninger ultimo	1.885.342	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.359.718	597.524

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
TS Group ApS	Aalborg	ApS	25,0
Conz Holding ApS	Aalborg	ApS	50,0
We do traffic ApS	Aalborg	ApS	33,8

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset over for handelsbankens mellemværende med alle associerede virksomheder, samt underliggende selskaber i Conz Holding ApS.

Bankgæld i selskaber der hæftes for udgør pr. balancedagen 1.989 t.kr. og vedrører lån til ejendomsfinansieringen.
